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BL—Y202 小巧型压力变送器
应用领域：

最为常用的一种压力检测、传输仪表，广泛应用于各种工业自控环境。

产品特点
· 结构小巧、安装方便，可直接安装。
· 表压、绝压、负压。
· 抗冲击、耐震动。
· 温度补偿功能。
· 高稳定性、高精度、宽的工作温度。
· LED、LCD显示两种形式选择。
· 反向接电保护。
一、技术参数
	测量范围
	-100Kpa~50Kpa~60Mpa（最大可做到300Mpa，需定做）

	精度等级
	0.2%、0.5、%1%

	测量介质
	液体、气体或蒸汽

	工作电源
	24VDC

	稳定性
	0.2%FS/年

	输出信号
	4~20mA

	膜片材料
	氧化铝陶瓷，316L不锈钢

	工作温度
	-20℃～85℃

	负载电阻
	≤ 1000Ω

	相对湿度
	95%不冷

	过程连接件材质
	316不锈钢       0Cr18Ni9不锈钢

	防护等级
	IP65


二、仪表选型
	型号
	说明

	BL-Y202
	-□
	/□
	/□
	/□
	/□
	/□
	

	仪表类型
	K
	
	
	
	
	
	扩散硅

	
	T
	
	
	
	
	
	陶瓷压阻

	
	S
	
	
	
	
	
	制冷行业专用

	量程范围
	1
	
	
	
	
	-100Kpa～0Kpa～2kpa～60Mpa（扩散硅）

	
	2
	
	
	
	
	0Mpa～60Mpa～2kpa（扩散硅）

	
	3
	
	
	
	
	-100Kpa～0Kpa～50kpa～60Mpa（陶瓷压阻）

	
	4
	
	
	
	
	0Mpa～50kpa～60Mpa（陶瓷压阻）

	输出方式
	E
	
	
	
	普通模拟型（输出4~20Ma）

	
	S
	
	
	
	标准智能型（输出4~20Ma）

	
	H
	
	
	
	智能型（输出4~20Ma带HART总线协议）

	精度等级
	P10
	
	
	1级

	
	P2
	
	
	0.2级

	
	P5
	
	
	0.5级

	连接方式
	L1
	
	M20×1.5

	
	L2
	
	M27×2

	
	L3
	
	G1/2

	
	T
	
	特殊要求

	附件功能
	M0
	无显示

	
	M1
	LED液晶显示器




















销售地址：天津市红桥区芥园道明华里１２号楼８门２０１     邮编：300300

工厂地址：天津市中北工业园(北园)外环实业园区１２号       邮编：300384

电    话：022-60220191 58883238 58883239 58883240        传真：022-60220210            

网    址: http://www. tjbily.com.cn     E-mail: zx@tjbily.com    sale@tjbily.com

